
 

 
 

UCHWAŁA NR 245/XXXVIII/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Partnerskiego dotyczącego 
projektu budowy dróg rowerowych w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym przeznaczonego do dofinansowania ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia partnerskiego dotyczącego 
współdziałania w ramach partnerstw z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie 
projektu dotyczącego budowy dróg rowerowych w ramach Działania 4.3 Redukcja emisji 
zanieczyszczeń powietrza, Poddziałanie 4.3.2 Mobilność miejska w ramach Zintegrowanych  
Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym, typ projektów Rozwój 
zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej – ZIT – Ścieżki i infrastruktura rowerowa 
przeznaczonego do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 
 

§ 2. Miasto Podkowa Leśna zapewni środki na realizację projektu, w zakresie ustalonym 
w porozumieniu opisanym w §1. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 
 
 
 
 


